АДМИНИСТРАЦИЯ ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                     ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                   ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
                      (Департамент финансов администрации ТМР)

      ПРИКАЗ

от 18.12.2020
           N112/01-04
         г. Тутаев
О порядке представления,  приема
и проведения камеральной проверки
годовой бюджетной отчетности за 2020 год

На основании статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской   Федерации, утвержденного Федеральным законом от 31.07.1998 № 145-ФЗ, в соответствии с Инструкцией о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 N 191н

                                            ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок  представления, приема и проведения камеральной проверки годовой бюджетной отчетности за 2020 год (далее Порядок).

2. Довести Порядок до распорядителей (получателей) средств, администраторов доходов и источников финансирования  бюджета Тутаевского муниципального района  и бюджета городского поселения Тутаев, а также  органов, организующих исполнение бюджетов поселений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Зам. Главы по финансовым вопросам-

директор департамента
   О.В.Низова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора

департамента финансов
   Н.В.Соколова

__________________ 2020
Начальник отдела планирования

и анализа расходов бюджета                                                                     М.В.Елаева

__________________2020
Начальник отдела казначейского исполнения

бюджета
И.К.Лебедева

___________________2020
Начальник отдела

по бухгалтерскому учету и отчетности

-зам. главного бухгалтера

___________________2020                                                                      Т.В.Даулетбаева

Исполнитель:  Даулетбаева Татьяна Владимировна, начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности департамента финансов

тел. 2-34-45

_________________2020